Завршен Органска Хемија-Биолози-Дополнително август-септември 2013
Положиле:

1. Симона Стефановска


11поени

2. Мартин Илиев



12

3. Богдановска Евгенија


12

Не положиле

1. Симона Белокозовска

06

2. Славица Миленковска

06

